
19.5.2013 - 8. závod JO, Milíře, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 23 Květen 2013 13:06

  

     Centrum sobotního a nedělního závodu byly od sebe vzdáleny cca 15 km a nestálo za to se
vracet na noc domů do Teplic. Přespávali jsme proto v Janově nad Nisou v místní Sokolovně.
Spalo se na postelích s povlečením. Po ubytování a hygieně jsme se přesunuli na večeři do
hospody v přízemí. Čekání na jídlo nám krátilo sledování hokeje z MS na velkoplošné
obrazovce. Mezi tím volala Katka, že se zraněným  Andym jedou z jablonecké nemocnice
rovnou domů, takže naše výprav se smrskla na 14 nocležníků.

      

     Ráno nás přivítalo modrou oblohou. Horší to bylo se silami, kterých jsme, alespoň já, po
předcházejícím náročném dni příliš nedoplnili. Navíc nás čekal závod na klasické trati, tedy
jeden z delších závodů.
     V Milířích, kde bylo nedělní shromaždiště, na nás čekal typický Jizerský terén místy s
kamenitou jinde podmáčenou podložkou. Očekávat se dalo i značně velké převýšení. Přesto si
někteří dovolili vystoupat na blízkou rozhlednu Císařský kámen ještě před závodem. Jiní si
požitek vystoupat dalších 18 m nechali raději až po závodě. 
     Běželo se na mapě Císařský kámen (výřez), 1:10000, e=5m, stav 2011. Jednalo se o závod
na houževnatost. Žádná z kontrol nebyla „zadarmo“ a muselo se k ní pěkně domapovat. Časté
byly volby mezi přímým postupem a obíhačkou. U většiny dospěláckých kategorií nechyběl
„královský postup“, tj. postup přes celou mapu.
     Závod se tentokrát povedl Martině Matějkové v D45 a Jakubovi Bílému v H12. Oba dva
ukázali svým soupeřům záda a vyhráli svoje kategorie. Ostatní se na stupně vítězů nedostali, i
když čtyři bramborové medaile také nejsou k zahození. Já osobně jsem pro vyčerpanost většinu
závodu prochodil, a ke konci jsem „mlel z posledního“. Při závěrečném výstupu od předsběrky
ke sběrce  jsem si myslel, že ten kopec už nezdolám. Nakonec, sice krokem, jsem se ale do
cíle dostal a závod dokonči. Při pohledu do výsledků mne překvapilo, že se mi i takovýmto
stylem podařilo dva soupeře porazit.

  

  

D12 (18)   3070 / 150 / 8
 1. Dolejší Kateřina (STB)    38:44
 4. Matějková Zuzana          43:50
 6. Pavlová Martina           47:48

 1 / 3



19.5.2013 - 8. závod JO, Milíře, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 23 Květen 2013 13:06

  

D21K (16)   5510 / 300 / 13
 1. Štičková Anna (LLI)       57:12
 6. Kovářová Lenka            72:00

  

D45 (12)   4640 / 280 / 10 
 1. Matějková Martina         65:07

  

D50 (7)   4500 / 225 / 11
 1. Jedličková Zdena (BOR)    80:38 
 4. Kovářová Alena            92:45

  

H12 (15)   3070 / 150 / 8
 1. Bílý Jakub                39:06

H14 (15)   4500 / 225 / 11
 1. Mareš Vít (BOR)           45:01
 4. Matějka Šimon             59:17

  

H21K (29)   6740 / 350 / 16
 1. Schulhof Jan (TUR)        67:16
27. Hulha Lukáš              139:39

  

H21L (22)   9680 / 580 / 20
 1. Kolařík Tomáš (BOR)       79:03
10. Matějka Lukáš             90:48

  

H40 (20)   6320 / 360 / 17
 1. Valter Dalibor (KBP)      61:49
20. Šobr Milan               145:22

  

 2 / 3



19.5.2013 - 8. závod JO, Milíře, VLI

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 23 Květen 2013 13:06

H45 (10)   6150 / 340 / 12
 1. Dikoš Pavel (BOR)         62:23
 4. Bílý Petr                 78:02
 6. Kovář Karel               89:21
 8. Pavel Petr               100:30
 9. Kovář Boris              113:22

  

H50 (6)   5210 / 280 / 14
 1. Provazník Jiří (TUR)      65:18
xx. Hulha Karel                disk

  

H55 (9)   4770 / 270 / 11
 1. Škorpil Martin (HOR)      45:55
 7. Eiselt Miloš              81:52

  

 3 / 3


